
 UniCredit Bank 

DODATEK č. 5 

k rámcové smlouvě o bezregresním postoupení pohledávek za úplatu reg. č. FR00522 ze dne 15. 
července 2020 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen „Banka") 

korporace Krajská nemocnice T. Bati, a. s., 
sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, 
IČO 27661989, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4437, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně druhé 
(dále jen „Klient") 

1. Dne 15. července 2020 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena rámcová smlouva o 
bezregresním postoupení pohledávek za úplatu reg. č. FR00522, na základě které Klient postupuje 
Bance za úplatu své pohledávky za Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, sídlem 
Praha 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00, IČO 41197518, a která byla upravena dodatkem č. 1 až č. 4, a 
to až do výše xxxxxxxxxxxxxxxx, (dále jen „rámcová smlouva“). 

B. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu rámcové smlouvy: 

1. V článku IV „Podmínky postoupení a úplata za postoupení se mění odstavec 1, který nově 

1. Klient bere na vědomí, že celková výše postoupených pohledávek, za které již Banka zaplatila 
úplatu a jež dosud nebyly dlužníkem uhrazeny nebo jejichž den splatnosti financování dosud 
nenastal, nesmí v jakémkoli okamžiku překročit částku xxxxxxxxxxxxxxx (slovy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) (dále jen „rámec“). Den splatnosti financování 
nesmí přesáhnout 12.10.2022, přičemž specifikaci pohledávky lze Bance předložit nejpozdéji dne 
14. 6. 2022. 

C. 

V dalších ustanoveních zůstává rámcová smlouva nedotčena. 

D. 

ID 28

zní: 



2 

 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

 

 

Ve Zlíně dne 24. června 2021 
 
 

Ve Zlíně dne 24 června 2021 
 

  
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Podpis: 
Jméno: Doc.MUDr. Michal Filip, Ph.D. 

RČ/Datum narození: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

Bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

Jméno: Ing. Martin Déva 
RČ/Datum narození: xxxxxxxxx 



2 

 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 
 
Podpis:   
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Podpis:   
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
Podpis:   
Jméno pracovníka Banky - 
identifikující osoby: xxxxxxxxxxxxxxx 


